



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 230 (24.367)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.gov.az

12 dekabr 2023-cü il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 30 qəpik

Prezident İlham Əliyev Gürcüstan parlamenti sədrinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 11-də Gürcüstan parlamentinin sədri Şalva Papuaşvilinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan ilə Gürcüstan arasında ikitərəfli dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin bütün sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini vurğuladı.

Dövlətimizin başçısı Gürcüstanın Baş naziri ilə mütəmadi görüşlərinin, o cümlədən Azərbaycan Prezidentinin dəvəti ilə İrakli Qarıbaşvilinin fəxri qonaq qismində SPECA-nın Bakıda keçirilmiş Zirvə görüşündə iştirakı zamanı onunla görüşünün əlaqələrimizin möhkəmlənməsi işində rolunu qeyd etdi.

Prezident İlham Əliyev ölkələrimizin həyata keçirdiyi birgə layihələrin önəminə toxunaraq bunu geniş regionda – Avrasiya məkanında önəmli amil kimi dəyərləndirdi və birgə təşəbbüslərimizin bundan sonra da uğurla həyata ke-



çiriləcəyinə əminliyini bildirdi. Dövlətimizin başçısı parlamentlərarası əməkdaşlığın da münasibətlərimizin inkişafına mühüm töhfə verdiyini vurğuladı, bunun əməkdaşlığımızın

daha da möhkəmlənməsi üçün zəruri hüquqi baza yaratdığını dedi.

Prezident İlham Əliyev Şalva Papuaşvilinin Azərbaycana səfərinin əlaqələrimizin uğurlu inkişafına töhfə

verəcəyinə əminliyini ifadə etdi.

Xoş sözlərə görə minnətdarlığını bildiren Gürcüstan parlamentinin sədri bu ilin mayında Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş xüsusi iclasında iştirakı ilə bağlı ölkəmizə səfərini məmnunluqla xatırladı. Şalva Papuaşvili Ulu Öndərin çox çətin bir dövrdə Azərbaycana müdrik rəhbərliyini qeyd edərək Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və Gürcüstanın sabiq Prezidenti Eduard Şevardnadzenin münasibətlərimizin əsasını qoyulmasında müstəsna rol oynadığını qeyd etdi.

Qonaq ölkələrimizin həyata keçirdiyi layihələrin önəmini qeyd etdi, bu layihələrin xalqlarımızın rifahına və bölgədə sülhə xidmət etdiyini vurğuladı. O, ikitərəfli dostluq münasibətlərimizin uğurla inkişaf etdiyini deyərək bu işdə müxtəlif səviyyələrdə həyata keçirilən qarşılıqlı səfərlərin roluna toxundu.

Görüşdə energetika, nəqliyyat, mədəniyyət sahələrində əməkdaşlığın perspektivləri ilə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı. **AZƏRTAC**

Naxçıvan Muxtar Respublikası iqtisadiyyat nazirinin müavini, nazir vəzifələrini müvəqqəti icra edən Abbas İsmayilov kollektivə təqdim olunub

Dekabrın 9-da Naxçıvan Muxtar Respublikası iqtisadiyyat nazirinin müavini, nazir vəzifələrini müvəqqəti icra edən Abbas İsmayilov kollektivə təqdim olunub.

Tədbirdə iştirak edən Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli, Naxçıvan Muxtar Respublikası

Ali Məclisi sədrinin müavini Anar İbrahimov və Azərbaycan Respublikası iqtisadiyyat nazirinin müavini Səməd Bəşirli nazir müavini, nazir vəzifələrini müvəqqəti icra edən Abbas İsmayilovu yeni təyinat münasibətilə təbrik edib, hazırkı inkişaf mərhələsində ölkə rəhbərinin "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair

2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı"nda nəzərdə tutulan sosial-iqtisadi inkişaf ilə bağlı qarşıya qoyduğu vəzifələrdən danışıb, müəyyən edilmiş hədəflərə nail olunması istiqamətində görüləcək işlərdə uğurlar arzulayıblar.

"Şərq qapısı"

T.V.Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikası iqtisadiyyat nazirinin müavini təyin edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin

Sərəncamı

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 30-cu maddəsinin və 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram:**

Tapdıq Vaqif oğlu Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikası iqtisadiyyat nazirinin müavini təyin edilsin.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavini

Anar İBRAHİMOV

Naxçıvan şəhəri, 9 dekabr 2023-cü il

A.H.Əhmədovun Naxçıvan Muxtar Respublikası iqtisadiyyat nazirinin müavini vəzifəsindən azad edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin

Sərəncamı

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 30-cu maddəsinin və 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram:**

Anar Hüseyn oğlu Əhmədov Naxçıvan Muxtar Respublikası iqtisadiyyat nazirinin müavini vəzifəsindən azad edilsin.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin müavini

Anar İBRAHİMOV

Naxçıvan şəhəri, 9 dekabr 2023-cü il

Dekabrın 11-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetində Prezident İlham Əliyevin 2023-cü il 5 iyun tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilən "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı"nın icrası ilə əlaqədar iclas keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Baş naziri Səbuhi Məmmədov çıxış edərək bildirib ki, Dövlət Proqramının məqsədi davamlı iqtisadi artımın təmin edilməsi və vətəndaşların həyat səviyyəsinin yaxşılaşdırılması sayəsində Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafının sürətləndirilməsinə və ölkə iqtisadiyyatına tam inteqrasiyasını təmin etməkdən ibarətdir. Muxtar respublikanın müasir yol xəritəsi sayılan bu sənəd, ümumilikdə, iqtisadiyyatın inkişafı, o cümlədən əlverişli biznes mühitinin yaradılması, ticarətin, ixracçılıq sahəsinin, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının və emalının, turizmin, sosial sektorun, insan kapitalının və infra-



struktur təminatının inkişafı, elektrik enerjisi istehsalının artırılması, institusional inkişaf, ətraf mühitin mühafizəsinin gücləndirilməsi kimi 11 prioritet istiqamət üzrə fəaliyyətlərin dəstəklənməsini nəzərdə tutan prioritetlərdən ibarətdir.

Baş nazir onu da diqqətə çatdırıb ki, "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair

2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı" əsasında hazırlanmış 2023-2024-cü illər üzrə Təfəssilatlı Tədbirlər Planı"nda nəzərdə tutulan sosial infrastruktur layihələrinin icrası məqsədilə cari il ərzində 30-dan çox satınalma elanı verilib. 27 satınalma üzrə artıq müsabiqə yekunlaşdırılıb. 18 tender üzrə artıq qalib şirkətlər müəyyən edilib. Digər satınalmalar üzrə komissiyalar tə-



rəfindən müvafiq meyarlar əsasında qiymətləndirmə aparılır. Qalib şirkətlərlə "Dövlət satınalmaları haqqında" Qanunun tələblərinə uyğun şəkildə satınalma müqaviləsi bağlanılır.

İclasda aidiyyəti dövlət qurumlarına "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı"nın 2023-2024-cü illər

üzrə Təfəssilatlı Tədbirlər Planı"nda 2024-cü ildə həyata keçirilməsi nəzərdə tutulan layihələrin icrası üçün işlərin görülməsinə başlanması ilə əlaqədar bir sıra tapşırıqlar verildi.

Sonra mövzu ətrafında müzakirələr səsləndirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidməti

